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Ставка Износ во денари
aFRR балансна енергија 15,629,346

mFRR балансна енергија 16,915,454

Компензација 23,596,064

Отстапување на БОС 160,957,737

Вкупни приходи

217,098,599 ден

Ставка Износ во денари

aFRR балансен капацитет 49,625,076

mFRR балансен капацитет 106,914,332

Ставка Износ во денари

aFRR балансна енергија 56,933,344

mFRR балансна енергија 72,466,421

Компензација 0

Отстапување на БОС 27,639,674

Вкупни трошоци

157,039,439 ден

     *Напомена: Трошоците за закуп на балансен капацитет се покриени од преносната тарифа

Месечен финансиски извештај за 

балансен механизам

ПРИХОДИ ОД БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество

ТРОШОЦИ ЗА БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество
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